
UNIVERSIDADE -DE BRASÍLIA 
GABINETE DO REITOR 

ATO DA REITORIA N9 1 65 /83 

O Presidente da Fundação e Reitor da Universi-

dade de Brasília, no uso de suas atribuições, 

RESOLVE: 

1. Tornar sem efeito o AR 107/83. 

2. Designar o Sr. ADMAR PAMPLONA DE ARAÚJO pa-

ra exercer a função de Diretor de Assuntos Académicos, a par-

tir de 01/03/83. 

Brasília, 28 de 	abril 	de 1983. 

JOSÉ CARLOS DE ALMEIDA 	VEDO 

Reitor 

cc: VRT-SPR-DAA-PES-SPA. 

w. 


	Page 1

